

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Znak sprawy: OSO.271.5.2021**

Dotyczy: postępowania przetargowego Nr TED: 2021/S 235-618085 pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Żagań (wiejska) w okresie od 17.01.2022r. do 31.12.2022r.”

W odpowiedzi na zapytania z dnia 21.12.2021 r. informuję:

**Zapytanie Nr 1 dot. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Pytanie 1. Dot. II ust. 7:**

Czy w sytuacji, w której w czasie obowiązywania okresu, na który ma zostać udzielone zamówienie, nastąpi zwiększenie udziału poszczególnych frakcji odpadów zbieranych selektywnie, powodujące przekroczenie ich ilości wskazanych w ust. 7, Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie za faktycznie odebrane i zagospodarowane odpady, czy też wynagrodzenie to będzie limitowane ilościami poszczególnych odpadów, wskazanych w ust. 7?

**1. Odpowiedź:**

Zamawiający w II ust. 7 *Opisu przedmiotu zamówienia* określił ilości odpadów w okresie od 01.01. do 31.10.2021 jako ilości stanowiące podstawę do kalkulacji ceny jednostkowej za frakcję. Podane ilości mają charakter orientacyjny. W przypadku zmiany ilości odpadów wykonawcy nie będzie przysługiwała zmiana ceny jednostkowej określona w ofercie. **Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie za faktycznie odebrane i zagospodarowane odpady.**

**Pytanie 2. Dot. II ust. 7:**

Czy w sytuacji, w której w czasie obowiązywania okresu, na który ma zostać udzielone zamówienie, nastąpi zwiększenie ilości odpadów odbieranych z nieruchomości zamieszkałych, wskazanych w ust. 7, Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie za faktycznie odebrane i zagospodarowane odpady, czy też wynagrodzenie to będzie limitowane ilościami poszczególnych odpadów, wskazanych w ust. 7?

**2. Odpowiedź:**

Zamawiający w II ust. 7 *Opisu przedmiotu zamówienia* określił ilości odpadów w okresie od 01.01. do 31.10.2021 jako ilości stanowiące podstawę do kalkulacji ceny jednostkowej za frakcję. Podane ilości mają charakter orientacyjny. W przypadku zmiany ilości odpadów wykonawcy nie będzie przysługiwała zmiana ceny jednostkowej określona w ofercie. **Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie za faktycznie odebrane i zagospodarowane odpady.**

**Pytanie 3. Dot. III ust. 5:**

Formularz ofertowy nie zawiera wszystkich pozycji określonych w pkt III ust. 5. Czy w sytuacji, w której w czasie obowiązywania okresu, na który ma zostać udzielone zamówienie, nastąpi odbiór i zagospodarowanie z PSZOK odpadów wymienionych w tym punkcie, Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie za faktycznie odebrane i zagospodarowane powyższe odpady?

**3. Odpowiedź:**

Tabela zawiera planowaną ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania z PSZOK na podstawie wielkości z roku 2021. **Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie za faktycznie odebrane i zagospodarowane odpady z PSZOK.**

**Zapytanie Nr 2 dot. Załącznika nr 3 do SWZ w pytaniu użyto „SIWZ”**

**Pytanie 1. Dot. § 7:**

Czy w ust. 1 prawidłowo ujęto sformułowanie „Wykonawca zobowiązany będzie odbierać zmieszane odpady komunalne”, podczas gdy w pkt a) wymieniono również mi.in. odpady zbierane selektywnie?

**1. Odpowiedź:**

Nastąpił błąd pisarski należy wykreślić słowo „zmieszane”, poprawne brzmienie: **„§7 ust.1 Wykonawca zobowiązany będzie odbierać odpady komunalne z nieruchomości.”**

**Pytanie 2. Dot. § 12:**

W jaki sposób będzie się odbywać miesięczne rozliczenie pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą? Czy rozliczenie to będzie się odbywać na podstawie miesięcznych raportów określonych w rozdziale I ust. 7 pkt 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia, według których Wykonawca wystawi fakturę stanowiącą iloczyn ilości faktycznie zebranych w miesiącu poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych oraz cen jednostkowych za każdy odpad?

**2. Odpowiedź:**

Rozliczenie będzie się odbywać na podstawie miesięcznych raportów określonych w rozdziale I ust. 6 pkt 1 i 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia, według których Wykonawca wystawi fakturę stanowiącą iloczyn ilości faktycznie zebranych w miesiącu poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych oraz cen jednostkowych za każdy odpad.

**Pytanie 3. Dot. § 12:**

Zmieniam zapis §12 ust.2 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ na: „2. Strony ustalają wynagrodzenie za usługę odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych na podstawie złożonej oferty na kwotę brutto ....., która stanowi iloczyn faktycznej ilości odpadów komunalnych odebranych i zagospodarowanych przez Wykonawcę oraz wskazanych przez niego cen jednostkowych.”

**Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

Niniejsza odpowiedź i wprowadzone zmiany do treści załączników SWZ stanowi integralną część załączników do SWZ i należy stosować je odpowiednio.

Niniejsze zmiany treści załączników do SWZ nie powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

WÓJT  
Leszek Ochrymczuk



